

2016年7月

QUICKリアルWebお客様各位

株式会社QUICK
ビッグロープ株式会社

海外取引所（香港・韓国）取引時間変更のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度、海外取引所（香港・韓国）の取引時間変更に伴い、QUICKリアルWebを下記の通り変更いたします。何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 取引時間の変更

(1) 香港取引所

2016年7月25日(月)より、大引け板寄せセッション「Closing Auction Session」導入に伴い取引終了時刻が以下の通り変更されます。

<変更前>16時 (日本時間17時)

<変更後>**16時10分** (日本時間**17時10分**)

(2) 韓国取引所

2016年8月1日(月)より、取引終了時刻が以下の通り変更されます。

<変更前>15時

<変更後>**15時30分**

2. サービスへの影響

(1) 香港取引所

取引時間変更に伴い、香港指数（香港ハンセン指数、香港レッドチップ指数、香港H株指数）の更新時刻が変更となりますため、「アジア株指数」画面の香港指数更新タイミングの記述を以下のように変更いたします。

<変更前>

香港・ハンセン指数、レッドチップ指数、H株指数は、1時間に1回の更新となります。

(現地時刻9時30分頃、10時30分頃、11時30分頃、12時30分頃、13時30分頃、

15時頃、16時頃、16時30分頃)

<変更後>

香港・ハンセン指数、レッドチップ指数、H株指数は、1時間に1回の更新となります。

(現地時刻9時30分頃、10時30分頃、11時30分頃、12時30分頃、13時30分頃、

15時30分頃、16時30分頃、17時30分頃)

(2) 韓国取引所

取引時間変更に伴うサービス画面の変更はありません。

3. 作業スケジュール

2016年7月25日(月)17時～19時頃に入れ替えを実施させていただく予定です。

※本作業に伴うサービスの停止はございません。

以上